II. PRACTICES OF DOMINICAN LIFE

As mentioned in the section of the Particular Directory on prayer, suffrages for the dead “have been a hallowed tradition since Saint Dominic founded the order.” Here we read of the particular suffrages that the Directory specifies.

The Particular Directory of the Western Dominican Province

Appendix A: Suffrages

1. Prayers for the deceased have been a hallowed tradition since Saint Dominic founded the Order. Members are expected to:
 - a. say daily an Our Father, a Hail Mary and Eternal Rest for the deceased members of the

Order;

- b. offer at least three Masses a year for all deceased Dominicans;
- c. have a Mass offered and/or say five decades of the Rosary on the death of a Chapter member;
- d. commemorate all the faithful departed in a special way on
 - February 7, for the deceased parents of all Dominicans,
 - September 5, for the deceased benefactors of the Order,
 - November 2, for all souls,
 - November 8, for all deceased Dominicans.

2. Upon the death of a member, the Chapter is expected to:

- a. receive from the Moderator / Prior / Prioress notice of the death;
- b. attend the funeral Mass and recite the appropriate Hour of the Office of the Dead as a Chapter, if possible;
- c. have a Mass offered as soon as possible for the deceased member;
- d. recite the appropriate Hour of the Office of the Dead, at the first meeting following the death of a member.

APPENDIX

Latin Texts of St. Thomas

Unit A1: St. Dominic and the Psalms

*In omni opere suo dedit confessionem sancto,
et excelso in verbo gloriae. Eccli. 47.*

Verba haec dicuntur de David ad litteram; et satis convenienter assumuntur ad ostendendum causam hujus operis. In quibus ostenditur quadruplex causa hujus: scilicet materia, modus, seu forma; finis et agens. Materia est universalis: quia cum singuli libri canonicae Scripturae speciales materias habeant, hic liber generalem habet totius theologiae: et hoc est quod dicit dionysius 3 Lib. Caelest.

Hierar.: divinarum odarum, idest Psalmorum, sacram Scripturam intendere, est, sacras et divinas operationes universas decantare. Unde signatur materia in hoc quod dicit: in omni opere, quia de omni opere Dei tractat. Est autem quadruplex opus Dei: scilicet creationis: Gen. 1 cap.: requievit Deus die septimo ab omni opere etc.. Gubernationis: joan. 5: pater meus usque modo operatur etc.. Reparationis: joan. 4: meus cibus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me, ut perficiam opus ejus. Glorificationis: Eccl. 42: gloria domini plenum est opus ejus. Et de his omnibus complete in hac doctrina tractatur. Primo de opere creationis: Psal. 8: videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum. Secundo gubernationis: quia omnes historiae veteris testamenti tanguntur in hoc libro: Psal. 77: aperiam in parabolis os meum etc.. Tertio reparationis, quantum ad caput, scilicet christum et quantum ad omnes effectus gratiae: Psal. 3: ego dormivi et somnum etc.. Omnia enim quae ad fidem incarnationis pertinent, sic dilucide traduntur in hoc opere, ut fere videatur evangelium, et non prophetia. Quarto est opus glorificationis: Psal. 149: exultabunt sancti in gloria etc.. Et haec est ratio, quare magis frequentatur Psalterium in ecclesia, quia continet totam Scripturam. Vel secundum Glossam, ad dandam nobis spem divinae misericordiae: quia cum peccasset David, tamen per poenitentiam est reparatus.